
 

DARBININKO PAREIGYBĖ 

 

Pareigybės lygis – D. 
 

FUNKCIJOS 

 

Vykdo progimnazijos kabinetų, bendrų progimnazijos plotų sienų, lubų, durų, grindų apdailos 

darbus. 

Prižiūri ir remontuoja: langus, duris ir durų spynas, progimnazijos inventorių (spintas, stalus, 

kėdes ir kt.); praustuvus ir maišytuvus klasėse, tualetuose, valgykloje, sporto salėje dušus, 

klozetus; šilto ir šalto vandens bei šildymo sistemų vamzdynus, lietaus ir fekalo nuotekas, 

sklendes, įvadinius stovus progimnazijoje ir jos teritorijoje; šilumos punktą, paruošia jį šildymo 

sezonui; prasidėjus šildymo sezonui, paruošia radiatorius, kontroliuoja šildymą progimnazijoje; 

elektros šviestuvus, jungiklius, rozetes, paskirstymo skydus klasėse, kabinetuose, laiptinėse, 

koridoriuose, salėse, valgykloje; elektros įrenginius;  elektros skydinę; keičia lempas ir prižiūri 

apšvietimą progimnazijoje; atlieka elektros instaliacijos remonto darbus. 

Užtikrina elektros įrengimų remonto darbų patikimumą. 

Užtikrina tvarkingą elektros įrenginių eksploataciją ir operatyvų remontą. 

Parengia elektros įrenginius eksploatacijai. 

Atlieka elektros ūkio priežiūrą, užtikrinant nepertraukiamą progimnazijos aprūpinimą elektros 

energija. 

Valo ir prižiūri progimnazijos teritorijoje esančius fekalo ir lietaus nutekamuosius šulinėlius. 

Užtikrina įrengimų, mechanizmų ir inventoriaus tinkamą eksploatavimą tik progimnazijos 

reikmėms. 

Darbo metu būna dėmesingas, atlieka tiktai pavestą darbą. 

Vykdo darbo tvarkos taisyklių ir pareigybės aprašymo reikalavimus. 

Vykdo darbų saugos, civilinės saugos instrukcijų reikalavimus.  

Laikosi priešgaisrinės saugos taisyklių reikalavimų. Žino, kur darbo vietoje yra gaisro gesinimo 

priemonės, moka jomis naudotis. 

Taupo elektros energiją, šilumą, vandenį. 

Kilus gaisrui, praneša ugniagesiams telefonu – 112, vadovaujantiems asmenims, gesina gaisrą 

turimomis priemonėmis. 

Praneša ugdymo aprūpinimo skyriaus vedėjui apie pastebėtus darbų saugos, priešgaisrinės 

saugos taisyklių pažeidimus. 

Nustatyta tvarka pasitikrina sveikatą. 

Nustatyta tvarka atestuojasi. 

Įvykus nelaimingam atsitikimui, suteikia nukentėjusiam pirmą medicininę pagalbą ir apie įvykį 

praneša direktoriui. 

Kuria emociškai saugią mokymo(si) aplinką progimnazijoje ir reaguoja į smurtą, patyčias ir 

intervenciją pagal „Šiaulių Dainų progimnazijos smurto ir patyčių prevencijos ir intervencijos 

tvarkos aprašą.“ 
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